

圓玄學院陳國超興德小學
全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	沙畫班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	10	\$2,040.00	\$204.00	E5	藝術 (視藝)	達標			Y		
2	素描班	18-09-23至15-11-23	P.4-P.6	15	\$1,700.00	\$113.33	E5	藝術 (視藝)	達標			Y		
3	水晶滴膠工藝班	18-09-23至15-11-23	P.4-P.6	9	\$2,394.00	\$266.00	E5	藝術 (視藝)	達標			Y		
4	輕黏土班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	24	\$8,160.00	\$340.00	E5	藝術 (視藝)	達標			Y		
5	馬賽克班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	10	\$2,060.00	\$206.00	E5	藝術 (視藝)	達標			Y		
6	卡通畫班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	23	\$6,120.00	\$266.09	E5	藝術 (視藝)	達標			Y		
7	玻璃畫班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.3	10	\$3,296.00	\$329.60	E5	藝術 (視藝)	達標			Y		
8	電子繪畫班	18-09-23至15-11-23	P.4-P.6	15	\$3,010.00	\$200.67	E5	藝術 (視藝)	達標	Y		Y		
9	夏威夷小結他班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	11	\$3,500.00	\$318.18	E5	藝術 (音樂)	達標			Y		
10	非洲鼓班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	12	\$2,420.00	\$201.67	E5	藝術 (音樂)	達標			Y		
11	敲擊樂班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	12	\$5,720.00	\$476.67	E5	藝術 (音樂)	達標			Y		
12	小提琴班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	11	\$8,940.00	\$812.73	E5	藝術 (音樂)	達標			Y		
13	Hip-Hop 舞蹈班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	25	\$7,560.00	\$302.40	E5	體育	達標			Y		
14	中國舞蹈班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	36	\$1,760.00	\$48.89	E5	體育	達標			Y		
15	爵士舞班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	19	\$8,568.00	\$450.95	E5	體育	達標			Y		
16	拉丁舞班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	11	\$3,400.00	\$309.09	E5	體育	達標			Y		
17	舞獅班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	15	\$6,760.00	\$450.67	E5	體育	達標			Y		
18	圓網球班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	9	\$1,256.00	\$139.56	E5	體育	達標			Y		
19	躲避盤班	18-09-23至15-11-23	P.4-P.6	19	\$5,824.00	\$306.53	E5	體育	達標			Y		
20	花式跳繩班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	18	\$3,080.00	\$171.11	E5	體育	達標			Y		
21	單輪車隊	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	13	\$6,720.00	\$516.92	E5	體育	達標			Y		
22	單輪車班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	12	\$4,885.00	\$407.08	E5	體育	達標			Y		
23	柔道班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	19	\$2,400.00	\$126.32	E5	體育	達標			Y		
24	武術班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	16	\$8,680.00	\$542.50	E5	體育	達標			Y		
25	劍擊班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	10	\$8,880.00	\$888.00	E5	體育	達標			Y		
26	手球班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	14	\$4,448.00	\$317.71	E5	體育	達標			Y		
27	羽毛球班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	7	\$860.00	\$122.86	E5	體育	達標			Y		
28	足球班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	24	\$3,520.00	\$146.67	E5	體育	達標			Y		
29	英文拼音班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	23	\$4,554.00	\$198.00	E5	英文	達標	Y				
30	奧數班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	18	\$4,140.00	\$230.00	E5	數學	達標	Y				
31	日語班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	16	\$3,440.00	\$215.00	E5	跨學科 (其他)	達標	Y				
32	韓語班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	9	\$837.50	\$93.06	E5	跨學科 (其他)	達標	Y				
33	魔術班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	22	\$6,880.00	\$312.73	E5	跨學科 (其他)	達標	Y		Y		

34	醒目小廚神班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	15	\$1,791.00	\$119.40	E5	跨學科 (STEAM)	達標			Y	
35	平衡車班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.3	10	\$4,860.00	\$486.00	E5	體育	達標			Y	
36	室內電子單車班	18-09-23至15-11-23	P.3-P.6	9	\$7,300.00	\$811.11	E5	體育	達標			Y	
37	籃球興趣班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.4	29	\$10,000.00	\$344.83	E5	體育	達標			Y	
38	游泳興趣班	18-09-23至15-11-23	P.1-P.6	19	\$1,650.00	\$86.84	E5	體育	達標			Y	
39	沙畫班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	13	\$4,400.00	\$338.46	E5	藝術 (視藝)	達標			Y	
40	素描班	26-12-23至28-02-24	P.4-P.6	11	\$4,200.00	\$381.82	E5	藝術 (視藝)	達標			Y	
41	水晶滴膠工藝班	26-12-23至28-02-24	P.4-P.6	16	\$3,040.00	\$190.00	E5	藝術 (視藝)	達標			Y	
42	輕黏土班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	22	\$8,000.00	\$363.64	E5	藝術 (視藝)	達標			Y	
43	馬賽克班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	10	\$3,840.00	\$384.00	E5	藝術 (視藝)	達標			Y	
44	卡通畫班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	14	\$4,400.00	\$314.29	E5	藝術 (視藝)	達標			Y	
45	玻璃畫班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.3	15	\$6,440.00	\$429.33	E5	藝術 (視藝)	達標			Y	
46	電子繪畫班	26-12-23至28-02-24	P.4-P.6	16	\$4,000.00	\$250.00	E5	藝術 (視藝)	達標	Y		Y	
47	夏威夷小結他班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	11	\$4,100.00	\$372.73	E5	藝術 (音樂)	達標			Y	
48	非洲鼓班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	13	\$2,520.00	\$193.85	E5	藝術 (音樂)	達標			Y	
49	敲擊樂班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	9	\$2,800.00	\$311.11	E5	藝術 (音樂)	達標			Y	
50	小提琴班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	10	\$9,200.00	\$920.00	E5	藝術 (音樂)	達標			Y	
51	Hip-Hop 舞蹈班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	16	\$3,160.00	\$197.50	E5	體育	達標			Y	
52	中國舞蹈班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	33	\$7,680.00	\$232.73	E5	體育	達標			Y	
53	爵士舞班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	12	\$3,200.00	\$266.67	E5	體育	達標			Y	
54	拉丁舞班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	10	\$3,600.00	\$360.00	E5	體育	達標			Y	
55	舞獅班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	14	\$6,000.00	\$428.57	E5	體育	達標			Y	
56	躲避盤班	26-12-23至28-02-24	P.4-P.6	19	\$6,280.00	\$330.53	E5	體育	達標			Y	
57	花式跳繩班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	19	\$4,280.00	\$225.26	E5	體育	達標			Y	
58	單輪車隊	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	15	\$25,375.00	\$1,691.67	E5	體育	達標			Y	
59	單輪車班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	18	\$7,200.00	\$400.00	E5	體育	達標			Y	
60	競技體操班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	15	\$3,300.00	\$220.00	E5	體育	達標			Y	
61	柔道班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	14	\$2,700.00	\$192.86	E5	體育	達標			Y	
62	武術班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	16	\$8,000.00	\$500.00	E5	體育	達標			Y	
63	劍擊班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	10	\$8,160.00	\$816.00	E5	體育	達標			Y	
64	手球班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	16	\$3,520.00	\$220.00	E5	體育	達標			Y	
65	羽毛球班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	10	\$3,400.00	\$340.00	E5	體育	達標			Y	
66	足球班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	26	\$4,980.00	\$191.54	E5	體育	達標			Y	
67	英文拼音班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	24	\$8,280.00	\$345.00	E5	英文	達標	Y		Y	
68	奧數班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	16	\$5,210.00	\$325.63	E5	數學	達標	Y		Y	
69	日語班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	15	\$5,000.00	\$333.33	E5	跨學科 (其他)	達標	Y		Y	
70	韓語班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	4	\$2,280.00	\$570.00	E5	跨學科 (其他)	達標	Y		Y	
71	魔術班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	19	\$7,500.00	\$394.74	E5	跨學科 (其他)	達標	Y		Y	
72	醒目小廚神班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	15	\$1,704.00	\$113.60	E5	跨學科 (STEAM)	達標	Y		Y	
73	小農夫有機種植班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	8	\$3,040.00	\$380.00	E5	跨學科 (STEAM)	達標	Y		Y	
74	平衡車班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.3	10	\$7,800.00	\$780.00	E5	體育	達標			Y	
75	室內電子單車班	26-12-23至28-02-24	P.3-P.6	6	\$2,200.00	\$366.67	E5	體育	達標			Y	
76	籃球興趣班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.4	25	\$9,000.00	\$360.00	E5	體育	達標			Y	

77	乒乓球興趣班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	18	\$3,600.00	\$200.00	E5	體育	達標			Y		
78	游泳興趣班	26-12-23至28-02-24	P.1-P.6	18	\$1,600.00	\$88.89	E5	體育	達標			Y		
79	沙畫班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	15	\$4,500.00	\$300.00	E5	藝術(視藝)	達標			Y		
80	素描班	11-03-24至29-06-24	P.4-P.6	10	\$3,600.00	\$360.00	E5	藝術(視藝)	達標			Y		
81	水晶滴膠工藝班	11-03-24至29-06-24	P.4-P.6	16	\$2,660.00	\$166.25	E5	藝術(視藝)	達標			Y		
82	輕黏土班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	22	\$9,100.00	\$413.64	E5	藝術(視藝)	達標			Y		
83	馬賽克班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	13	\$5,280.00	\$406.15	E5	藝術(視藝)	達標			Y		
84	卡通畫班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	13	\$5,300.00	\$407.69	E5	藝術(視藝)	達標			Y		
85	玻璃畫班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.3	13	\$5,280.00	\$406.15	E5	藝術(視藝)	達標			Y		
86	電子繪畫班	11-03-24至29-06-24	P.4-P.6	18	\$6,500.00	\$361.11	E5	藝術(視藝)	達標			Y		
87	非洲鼓班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	9	\$1,500.00	\$166.67	E5	體育	達標			Y		
88	小提琴班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	12	\$16,200.00	\$1,350.00	E5	藝術(音樂)	達標			Y		
89	Hip-Hop 舞蹈班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	20	\$5,400.00	\$270.00	E5	體育	達標			Y		
90	中國舞蹈班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	28	\$11,060.00	\$395.00	E5	體育	達標			Y		
91	爵士舞班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	12	\$3,600.00	\$300.00	E5	體育	達標			Y		
92	舞獅班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	11	\$5,380.00	\$489.09	E5	體育	達標			Y		
93	躲避盤班	11-03-24至29-06-24	P.4-P.6	19	\$1,240.00	\$65.26	E5	體育	達標			Y		
94	花式跳繩班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	19	\$8,060.00	\$424.21	E5	體育	達標			Y		
95	單輪車隊	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	15	\$47,445.00	\$3,163.00	E5	體育	達標			Y		
96	單輪車班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	15	\$7,525.00	\$501.67	E5	體育	達標			Y		
97	競技體操班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	10	\$2,200.00	\$220.00	E5	體育	達標			Y		
98	柔道班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	15	\$3,540.00	\$236.00	E5	體育	達標			Y		
99	武術班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	12	\$5,840.00	\$486.67	E5	體育	達標			Y		
100	劍擊班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	20	\$13,160.00	\$658.00	E5	體育	達標			Y		
101	手球班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	19	\$7,040.00	\$370.53	E5	體育	達標			Y		
102	羽毛球班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	10	\$4,400.00	\$440.00	E5	體育	達標			Y		
103	足球班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	25	\$6,100.00	\$244.00	E5	體育	達標			Y		
104	英文拼音班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	16	\$3,680.00	\$230.00	E5	英文	達標	Y		Y		
105	奧數班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	14	\$3,680.00	\$262.86	E5	數學	達標	Y		Y		
106	日語班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	10	\$4,840.00	\$484.00	E5	跨學科(其他)	達標	Y		Y		
107	法語班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	9	\$4,500.00	\$500.00	E5	跨學科(其他)	達標	Y		Y		
108	魔術班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	20	\$9,500.00	\$475.00	E5	跨學科(其他)	達標	Y		Y		
109	醒目小廚神班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	14	\$2,192.00	\$156.57	E5	跨學科(STEAM)	達標	Y		Y		
110	小農夫有機種植班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	10	\$2,640.00	\$264.00	E5	跨學科(STEAM)	達標			Y		
111	布偶劇場班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	17	\$4,320.00	\$254.12	E5	跨學科(其他)	達標			Y		
112	平衡車班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.3	10	\$12,600.00	\$1,260.00	E5	體育	達標			Y		
113	室內電子單車班	11-03-24至29-06-24	P.3-P.6	6	\$1,200.00	\$200.00	E5	體育	達標			Y		
114	籃球興趣班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.4	26	\$4,100.00	\$157.69	E5	體育	達標			Y		
115	乒乓球興趣班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	15	\$4,000.00	\$266.67	E5	體育	達標			Y		
116	游泳興趣班	11-03-24至29-06-24	P.1-P.6	16	\$1,400.00	\$87.50	E5	體育	達標			Y		
117	籃球校隊訓練班	19-09-23至29-12-23	P.1-P.6	33	\$26,000.00	\$787.88	E5	體育	達標			Y		
118	田徑校隊訓練班	18-09-23至23-02-24	P.1-P.6	75	\$35,650.00	\$475.33	E5	體育	達標			Y		
119	乒乓球校隊訓練班	18-09-23至21-02-24	P.1-P.6	17	\$19,800.00	\$1,164.71	E5	體育	達標			Y		

120	田徑訓練班	11-03-24至24-05-24	P.1-P.6	83	\$18,400.00	\$221.69	E5	體育	達標			Y		
121	籃球校隊訓練班	02-01-24至31-07-24	P.1-P.6	30	\$44,000.00	\$1,466.67	E5	體育	達標			Y		
122	學生全年生日之星活動	01-09-24至31-07-24	P.1-P.6	553	\$24,771.90	\$44.80	E1	跨學科 (其他)	達標			Y		
123	多元化活動	01-09-24至31-07-24	P.1-P.6	553	\$65,203.50	\$117.91	E1	跨學科 (其他)	達標		Y	Y		
124	校外比賽導師費及報名費	01-09-24至31-07-24	P.1-P.6	553	\$17,965.00	\$32.49	E1	跨學科 (其他)	達標	Y		Y		
125	聖誕聯歡活動	20-12-23	P.1-P.6	553	\$68,608.53	\$124.07	E1	跨學科 (其他)	達標		Y	Y		
126	P6畢業典禮	27-06-24	P.1-P.6	160	\$23,404.26	\$146.28	E1	跨學科 (其他)	達標		Y			
127	租用場地及租車費用	01-09-24至31-07-24	P.1-P.6	553	\$100,780.50	\$182.24	E1 + E2	跨學科 (其他)	達標			Y		
(如空間不足, 請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				4,937	\$1,083,548.19									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	境外遊學活動(日本沖繩)	30-11-23至04-12-23	P.4-P.6	18	\$17,450.00	\$969.44	E1	跨學科 (其他)	達標	Y	Y			
2														
3														
4														
5														
(如空間不足, 請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				18	\$17,450.00									
第1項總計				4,955	\$1,100,998.19									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	課外活動及課後活物資	教具及材料費	\$38,499.03
2	課外活動及課後活物資	消耗品	\$28,742.00
3			
(如空間不足, 請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$67,241.03
第1及第2項總開支			\$1,168,239.22

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	553
受惠學生人數：	553
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	梁家威
職位：	學生活動組組長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		